
Partielle Cumul Arrivée Départ

37 20 0 0 7h15 0h00 Alt. 91 m

20 1,0 1,0 0h03 7h18

20 1,0 2,0 0h03 7h21

20 2,0 4,0 0h06 7h27

D85 / VC 22,5 2,5 6,5 0h06 7h33

22,5 6,0 12,5 0h16 7h49

22,5 6,0 18,5 0h16 8h05

VC / D52 22,5 7,0 25,5 0h18 8h24

D80 / VC 22,5 7,5 33,0 0h20 8h44

22,5 5,5 38,5 0h14 8h58 9h13 0h15 Ravitaill.

VC / D81 22,5 4,5 43,0 0h12 9h25 Château

22,5 9,5 52,5 0h25 9h50 Château

D94 / D80 22,5 5,5 58,0 0h14 10h05

D25 / VC 22,5 10,0 68,0 0h26 10h31 10h46 0h15 Ravitaill.

22,5 9,0 77,0 0h24 11h10

D45 / D82 22,5 6,0 83,0 0h16 11h26

22,5 8,0 91,0 0h21 11h47

22,5 7,5 98,5 0h20 12h07

20 2,0 100,5 0h06 12h13 12h23 0h10 Arriv. 100km

20 2,0 102,5 0h06 12h29 13h59 1h30 Repas

VC / D17 20 5,5 108,0 0h16 14h15

VC / D32 22,5 7,0 115,0 0h18 14h34

D84 22,5 10,0 125,0 0h26 15h00

D82 / D21 22,5 6,0 131,0 0h16 15h16 15h31 0h15 Ravitaill.

D95 22,5 8,0 139,0 0h21 15h53

D97 22,5 9,5 148,5 0h25 16h18

22,5 5,0 153,5 0h13 16h31

22,5 2,5 156,0 0h06 16h38 Château

D101/D128 22,5 4,0 160,0 0h10 16h49

D50 / D21 22,5 12,0 172,0 0h32 17h21 17h36 0h15 Ravitaill.

D21 / VC 22,5 5,0 177,0 0h13 17h49

22,5 10,0 187,0 0h26 18h16

22,5 7,0 194,0 0h18 18h34

22,5 7,5 201,5 0h20 18h54 ARRIVÉE

Déniv.1187m

Dép Indications
Localités traversées

ou lieu dit

N° route

au départ

Vitesse
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arrêt

Temps

étape

UNION DES AUDAX FRANCAIS
CISP - 6 avenue Maurice Ravel - 75012 PARIS

Km 

A adresser à votre délégué régional UAF 2 mois avant - Merci

N° affiliation : 08295

Présentation d'un brevet AUDAX  CYCLOTOURISTE de 200

Club organisateur SAINT-AVERTIN SC

PRENOM : François

Adresse 34, rue Léon-Brulon - 37550 Saint-Avertin

E-mail contact@cyclotourisme.saint-avertin-sports.frTéléphone 06 79 96 57 80

Départ : Espace G.-Robin, allée du Chesne

Responsable NOM : TARTARIN

Heure du départ : 07 h 15

SAINT-AVERTIN, allée du Chesne

X rue de l'Ormeau

X le Placier

Larçay le Parquet

Véretz X D85 la Vitrie

Azay-s.-Cher le Grais

Athée-s.-Cher

Bléré les Vallées

Luzillé étang de Brosse

Epeigné-les-Bois

Céré-la-Ronde Montpoupon

Biard-la Chapelle

Le Liège

Chédigny

Cigogné

Truyes

Azay-s.-Cher la Chapelle-Chandery

Saint-Avertin le Placier

SAINT-AVERTIN la Bellerie

La Table des Aubuis

Chambray-lès-T. le Grand Porteau

Esvres

Saint-Branchs

Tauxigny

Dolus-le-Sec

Vou

La Chapelle-Blanche-St-Martin

Grillemont

Bossée

Le Louroux

N° 2024-C-200-29

Louans

Sorigny

Veigné

SAINT-AVERTIN la Bellerie

Cartes utilisées : Michelin 317 / Openrunner n° 19408517

Date du brevet : 14/09/2024




